



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ไดนามิค กรุ๊ป ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด  
ที่อยู่ ห้องที่ ๔๗๐๓ เลขที่ ๑ ถนนสาทรใต้  
แขวงยานนาวา เขตสาทร กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๒๐  
โทรศัพท์ ๐๖๕-๐๙๔-๒๘๙๑  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๔๕๕๖๕๐๐๓๗๒๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002325884  
วันที่ 10 พฤศจิกายน 2566  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลพบุรี  
ที่อยู่ ๑๓ ถนนพหลโยธิน ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี  
จังหวัดลพบุรี  
โทรศัพท์ ๐-๓๖๕๑-๓๒๙๐

ตามที่ บริษัท ไดนามิค กรุ๊ป ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลพบุรี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	TRANSFORMER BUSHING COVERS 1-09-025-0038	๒๐๐	ชิ้น/piece	๓๑๔.๕๘	๖๒,๙๑๖.๐๐
๒	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS 1-09-025-0040	๒๐๐	ชิ้น/piece	๗๑๖.๙๐	๑๔๓,๓๘๐.๐๐
๓	LIGHTNING ARRESTER COVERS 1-09-025-0041	๒๐๐	ชิ้น/piece	๑๑๗.๗๐	๒๓,๕๕๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๑๔,๘๔๖.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๕,๐๓๖.๐๐
(สองแสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๒๙,๘๘๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 10 พ.ย. 2566
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลพบุรี ๑๓ ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งซื้อที่ยังไม่ได้รับมอบ



10 พ.ย. 2566

ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๑๒๒๙๔๑ ชื่อชุดติดตั้ง Covers จำนวน ๓ รายการ วงเงินงบประมาณ

๒๙,๘๓๖ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายเดลีว โกงเพชร )

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

ลพบุรี  
วันที่ 10 พ.ย. 2566

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นาย ศิริม กิจธรรณนท์ )  
Managing Director

วันที่ 10 พ.ย. 2566



เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๑๒๒๙๔๑

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๑๑๔๑๓๕๖๙๙



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002325884  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 พ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Collective No.) :  
 หน่วยงานสั่งซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : C01 กฟง.สพ.  
 (Pur. group address) : 13 อ.พหลโยธิน ต.ทะเลชุบศร อ.เมืองจ.ลพบุรี 15000  
 Vendor's name : บริษัท ไดนามิก กรุ๊ป ดีเวลอปเม้นท์ จำกัด  
 (Vendor's address) : อาคารเอ็มโพร์ ทาวเวอร์ ชั้น 47  
 1  
 ถนน สาทรใต้  
 แขวงยานนาวา เขตสาทร  
 อ.กรุงเทพมหานคร 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
 894 บริษัท ไดนามิก กรุ๊ป ดีเวลอปเม้นท์  
 โฉงชุดคัทลิ่ง Covers จำนวน 3 รายการ โดยจ้างบริษัทพัสดุ งานทำการ Z99999999 ตามอนุมัติที่ น.3 กฟง.สพ.(คท.)-จ.67/2566

ใน ม) การ(Short text) ยเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1-09-025-0038 ANSFORMER BUSHING COVERS	200.000 ชิ้น	294.00	58,800.00
1-09-025-0040 POPOUT FUSE CUTOUT COVERS	200.000 ชิ้น	670.00	134,000.00
1-09-025-0041 HTNING ARRESTER COVERS	200.000 ชิ้น	110.00	22,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :  
 (นายเจตติยว โกงเพชร)  
 ตำแหน่ง(Position) : ผจก.กฟง.สพ.  
 วันที่(Date) : 10 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :  
 (นายเจตติยว โกงเพชร)  
 ตำแหน่ง(Position) : ผจก.กฟง.สพ.  
 วันที่(Date) : 10 พ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

10 พ.ย. 2566





ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
to purchasing notice

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002325884  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 พ.ย. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

รหัสพัสดุ (Material No.) เลขที่(Short text) ชนิด(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
		มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	214,800.00
		ส่วนลด(Discount)	0.00
		มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	214,800.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	15,036.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	229,836.00

(สองแสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายเฉลียว โกงเพชร)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.ฟอ.ลบ.  
วันที่(Date) ..... 10 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายเฉลียว โกงเพชร)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.ฟอ.ลบ.  
วันที่(Date) ..... 10 พ.ย. 2566

ณที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เรื่อง ใ้การประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

10 พ.ย. 2566